

## نمایش مضحك رژیم صهیونیستی در "روز زمین"

يك فعال صلح آمريكايي با اشاره به برگزاري روز زمین در سرزمین‌های اشغالي مي‌نويسد: اگر چه رژیم صهیونیستی در اين روز نمايشي از اقدامات خود براي حفظ محیط زیست نمايش داد...



يك فعال صلح آمريكايي با اشاره به برگزاري روز زمین در سرزمین‌های اشغالي مي‌نويسد: اگر چه رژیم صهیونیستی در اين روز نمايشي از اقدامات خود براي حفظ محیط زیست نمايش داد اما هيچ اقدام خیرخواهانه‌اي نمي‌تواند توجیه‌گر اشغالگری باشد و اسرائیل نمي‌تواند در سرزمین‌های اشغال شده به اقدامات خود براي حفظ محیط زیست افتخار کند.

به گزارش فارس، "استفانی وستبروک" (Stephanie Westbrook) صلح‌طلب و فعال جنبش‌های عدالت‌خواهانه، در مقاله‌ای که در سایت "کامن دریمز" منتشر شد، با اشاره به وضعیت یک و نیم میلیون فلسطینی ساکن غزه که به دلیل محاصره صهیونیست‌ها، سه سال است در طول روز با قطع مکرر برق مواجه می‌شوند، به تلخی می‌نویسد: نکته طنزآمیز این است که صهیونیست‌ها در روز جهانی زمین، با خاموش کردن چراغ‌های برق خانه‌ها، ادارات و ساختمان‌های عمومی در 14 شهر این منطقه برای مدت یک ساعت به منظور هشدار به جهانیان برای کاهش مصرف انرژی، نمایش صحنه‌هایی از زمین‌های سبز و ژنراتورهای بادی و ساخت رنگین‌کمان نورانی بر روی دیوار قدیمی شهر بیت‌المقدس، اعلام واریز کمک‌های قابل توجه برای حفظ محیط زیست و اجرای کنسرتی در میدان "رابین" در شهر تل‌آویو که برق آن توسط ژنراتورهای بادی با سوخت گیاهی و رکاب زدن 48 دوچرخه‌سوار تأمین می‌شد، این روز را گرمایی داشتند.

\* تحمیل خاموشی به غزه و نمایش مصرف صحیح انرژی در رژیم صهیونیستی

یکی از نهادهای رسمی رژیم صهیونیستی گزارش داد که بیش از 100 میلیون لیتر سوخت در سال 2009 وارد غزه شده است و این فقط 57 درصد نیاز مردم را برآورده می‌سازد. هر چه به تابستان نزدیک‌تر می‌شویم و مصرف برق شدت می‌گیرد، نیاز به تأمین قطعات لازم برای تعمیر توربین‌های تولید برق حیاتی‌تر می‌شود. در حال حاضر، حدود 50 کامیون حامل تجهیزات نیروگاهی در مرز غزه توقیف شده‌اند و رژیم صهیونیستی مانع از ورود آنها به غزه می‌گردد.

قطع مکرر برق موجب شده که بسیاری از خانواده‌ها به موتور برق‌های کوچک و بی‌کیفیت که با سوخت‌های نامرغوب کار می‌کند و هر دو از راه تونل‌های مرز مصر قاچاق می‌شود، روی بیاورند و در نتیجه سوانح بسیاری رخ دهد. مطابق آمار سازمان ملل، تنها در سه ماهه نخست 2010، تعداد 17 تن از ساکنین غزه بر اثر حوادث مربوط به موتور برق (آتش‌سوزی و خفگی بر اثر گاز مونواکسید کربن)، جان خود را از دست داده‌اند.

\* کاشت درخت در مناطق صهیونیست‌نشین و کندن درختان فلسطینیان

شهردار "رعانانا" (Ra'anana) در سرزمین‌های اشغالی که 48 درصد زمین‌های این شهر را به پارک‌های عمومی اختصاص داده است، اعلام کرد که غرس هزاران درخت در دستور کار قرار دارد. در همین حال، کشاورزان فلسطینی ساکن روستای قریوت (Qaryut) در نزدیک نابلس، روز جهانی زمین را با جستجو برای یافتن 250 درخت زیتونی که توسط ساکنان شهرک صهیونیستی "گیوات هایوول" (Givat Hayovel) از ریشه در آمده بود، گذراندند. 300 درخت دیگر متعلق به ساکنان روستای میهماس (Mihmas) در شب 13 آوریل توسط شهرک‌نشینان میگرون (Migron) کنده شده بود. "مرکز تحقیقات زمین‌های فلسطینی" تخمین زده است که بیش از 12 هزار درخت زیتون در سال 2009 در کرانه باختری توسط صهیونیست‌ها ریشه‌کن شده است. رژیم صهیونیستی 60 درصد از این درخت‌ها را برای ساخت دیوار حائل نابود کرده است و بقیه نیز توسط شهرک‌نشینان قلع و قمع شده‌اند.

روز زمین در غزه همچنین با شخم زدن کشت‌های زمستانه گندم‌زارها و مزارع جو و عدس مردم "الفرحین" (Al Faraheen) در نزدیکی خان یونس توسط، بولدورزها و تانک‌های ارتش رژیم صهیونیستی همراه بود. این منطقه که توسط رژیم صهیونیستی مورد تهاجم قرار گرفت موجب ویرانی زندگی خانواده‌های فلسطینی منطقه شد و - همانطور که در فیلم گرفته شده توسط "ماکس اجل" (Max Ajl) بیان می‌شود- سربازان صهیونیست این کار را انجام می‌دهند، "چون زورش را دارند".

البته در غزه، فقط به دنبال درخت‌های کنده شده نمی‌گردند. هنوز نیروهای مین‌یاب سازمان ملل، بمب‌ها و گلوله‌های توپ منفجر نشده‌ای را که از تهاجم رژیم صهیونیستی به غزه باقی مانده است، جستجو می‌کنند. آنها تا کنون 345 گلوله توپ عمل نکرده و از جمله 60 گلوله فسفوری را خنثی کرده‌اند. تقریباً نیمی از این گلوله‌های عمل‌نکرده، زیر ویرانه‌های ساختمان‌ها یافت شده‌اند.

\* سیاست آبی رژیم صهیونیستی

این نویسنده که در سال 2009 به غزه سفر کرده بود، می‌افزاید: در حالی که وزیر محیط زیست رژیم صهیونیستی، در روز زمین، برنامه "ساحل پاکیزه 2010" را آغاز کرد، جایی در همان نزدیکی، 60 میلیون لیتر فاضلاب از تصفیه‌خانه غزه به دریای مدیترانه ریخته می‌شود زیرا پول و امکانات کافی برای تعمیر خرابی‌های به بار آمده از تهاجم هوایی رژیم صهیونیستی به این تصفیه‌خانه وجود ندارد. به دلیل محاصره غزه و در نتیجه کمبود برق و لوازم یدکی، تصفیه‌خانه غزه نمی‌تواند نیاز 1.5 میلیون نفر را برآورده سازد و کمبود آب آشامیدنی بهداشتی، به طور جدی سلامت ساکنین غزه را تهدید می‌کند.

وزارت محیط زیست رژیم صهیونیستی، اعلام کرده است که علاوه بر جایزه "جام سبز"، جایزه‌ای نیز مخصوص ارتش رژیم

صهیونیستی تدارک دیده است و به سربازان و فرماندهانی تعلق خواهد گرفت که "در حفاظت از محیط زیست، منابع طبیعی و زمین، کوشا باشند". موضوع رقابت امسال آب است و اقداماتی که برای "حفظ منابع آبی" و "صرفه‌جویی در مصرف آب" می‌شود، مورد توجه قرار می‌گیرد.

فلسطینیان ساکن کرانه باختری، "حفظ منابع آبی" توسط ارتش صهیونیستی را از نزدیک دیده‌اند و سازمان عفو بین‌الملل نیز آن را مستند کرده است. در اکتبر 2009 این سازمان در مورد مشکل آب در کرانه باختری گزارش می‌دهد: "ارتش اسرائیل، هر گونه تأسیسات آبی متعلق به فلسطینیان - شامل مخزن ذخیره باران و آب انبار، استخرهای کشاورزی و نهرهای آب - را که بدون اجازه آنها ساخته شده باشد، تخریب می‌نماید. به علاوه، اقدامات دیگری نیز برای فشار آوردن، محدود کردن و نابودی فلسطینیان حاضر در این منطقه به کار می‌گیرد."

این سازمان گزارش می‌دهد که شهرک‌نشینان صهیونیست، برای دهه‌ها دسترسی نامحدود به آب داشته‌اند تا زمین‌های وسیع کشاورزی را آبیاری نمایند و غذای شهرک‌های غیرقانونی این رژیم را تأمین نمایند. "95 درصد دره اردن به وسیله مزارع و پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی اشغال شده و آب‌های زیر زمینی این منطقه با سرعت بسیار زیاد، در حال استخراج و مصرف است." یکی از شرکت‌هایی که به قدرت اقتصادی شهرک‌نشینان کمک کرده است، شرکت "کارمل اگرکسکو" (Carmel Agrexco) است و بزرگترین صادر کننده محصولات کشاورزی اسرائیل محسوب می‌شود. این شرکت که نیمی از آن متعلق به رژیم صهیونیستی است 70 درصد محصولاتی را که شهرک‌های غیرقانونی در کرانه باختری تولید می‌کنند به اروپا، آمریکای شمالی و نیز شرق دور صادر می‌کند. اگرکسکو ادعا می‌کند که یک شرکت سبز است و بسته‌بندی سازگار با محیط زیست و روش تولید ارگانیک را مورد استفاده قرار می‌دهد. حتی انتقال این محصولات به آمریکا و اروپا با "کشتی‌های سبز" green ships به نام بیو تاپ Bio-Top و اکوفرش EcoFresh انجام می‌شود.

این نویسنده آمریکایی ساکن ایتالیا در پایان گزارش خود تصریح می‌کند که اشغالگری و شهرک‌سازی به هیچ عنوان سبز نیست. هیچ علائق محیط زیست‌گرایانه‌ای نمی‌تواند از دل تجاوز به حقوق انسانی و شرافت بشری خارج شود. درست به همین دلیل است که یک ائتلاف جهانی از فلسطینیان حمایت می‌کند و از همه درخواست می‌کند که محصولات اسرائیلی را تحریم نمایند و سوپر مارکت‌ها و بنادر اروپایی را از تولیدات "کارمل اگرکسکو" پاک نماید.

"روز زمین" در اصل با بسیج مردمی، اعتراض‌های عمومی و هشدارهای سیاسی گرامی داشته می‌شود اما مراسم "روز زمین" در اسرائیل، سیستم نژادپرستانه این رژیم را به نمایش می‌گذارد.